
Zakázka: 640 18 040 Údržba a odstraňování závad u ST PCE 2018 - 2019
Objednatel: SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství Hradec Králové
Zhotovitel: Společnost Údržba PCE
smlouva: S 640 053 300 18
Objednávka č.: 10

Obj.č. Termín plnění Traťový úsek (stanice) Popis práce Druh a délka výluk
Požadavek na 

Harmonogram a 
Technologický postup

10 1. 3. 2019 - 31. 3. 2019 TÚ Chrudim m. - Heřmanův M. Odstranění vegetace včetně likvidace Ne

10 1. 2. 2019 - 28.2. 2019 žst. Česká Třebová, Chornice - 
Moravská Třebová

 Oprava staničních kolejí a výhybek, oprava 
GPK,  úprava banketů Denní / Nepř. Ne

10 1. 2. 2019 - 28.2. 2019 TÚ Přelouč - Prachovice, žst. H. 
Městec

Výměna pražců ve výhybce, odstranění 
vegetace včetně likvidace Denní Ne

10 1. 2. 2019 - 28.2. 2019 Letohrad - Lichkov Oprava GPK Denní Ne
10 1. 3. 2019 - 31. 3. 2019 TÚ Třebovice v. Č. - Hoštejn Odstranění vegetace včetně likvidace Ne

CELKOVÁ CENA

Osoby uzavírající tuto objednávku souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které jsou uvedeny v této objednávce, spolu s objednávkou v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.

V Pardubicích: V Pardubicích:
Za Objednatele: Za Zhotovitele: 
21.02.2019 21.02.2019

………………………………………… …………………………………………

přednosta ST Pardubice Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Tato objednávka byla uveřejněna prostřednictvím Registru smluv dne:

0,00 Kč

Cena



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 208438

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: e3edf08a-f418-46ab-9c3c-b9ad38cb3a35

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.03.2019 12:46:01


		2019-03-04T11:45:55+0000




